ПРИКАЗ № 0125-р от 21.03.2025 года

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря

2022г. №1255

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить «третий юношеский разряд» по пауэрлифтингу:

№ Ф.И.О Дата рождения Ф.И.О тренера

1 Романов Матвей Андреевич 05.08.2011 Алференко М.Э.,
Васильева А.О.

2 Афонин Илья Сергеевич 11.07.2008 Смыгун Д.Ю.

3 Окуловских Кирилл Константинович 06.06.2010 Кузьмин Н.Н.

4 Довженко Александр Александрович 29.11.2010 Кузьмин Н.Н.

5 Пономарев Сергей Иванович 09.01.2012 Юровских С.В.

6 Мулыкин Матвей Александрович 17.06.2010 Смыгун Д.Ю.

7 Коровин Матвей Дмитриевич 29.01.2010 Александров К.Д.

8 Кириллов Вадим Витальевич 22.02.2008 Радионов А.В.

2. Присвоить «второй юношеский разряд» по пауэрлифтингу:

№ Ф.И.О Дата рождения Ф.И.О тренера

1 Менщикова Полина Витальевна 03.02.2011 Радионов А.В.

2 Жилякова Елизавета
Александровна

29.07.2009 Радионов А.В.

3 Антропов Иван Николаевич 30.11.2011 Смыгун Д.Ю.

4 Галеев Дмитрий Рустамович 01.06.2011 Алференко М.Э.,
Васильева А.О.

5 Тавожняцкий Владислав Викторович 05.08.2009 Радионов А.В.

3. Присвоить «первый юношеский разряд» по пауэрлифтингу:

№ Ф.И.О Дата рождения Ф.И.О тренера

1 Анфалова Анастасия Владимировна 26.04.2010 Гасанов А.А.,
Степаненко С.А.

2 Самарцева Ксения Александровна 17.08.2007 Радионов А.В.

3 Кондрашков Любовь Леонидовна 10.01.2009 Кузьмин Н.Н.

4 Кузьмин Алексей Николаевич 30.10.2011 Кузьмин Н.Н.

5 Орлов Руслан Вячеславович 26.07.2009 Лесовой А.В.

7 Козьмин Дмитрий Александрович 16.06.2009 Радионов А.В.

8 Рубцов Владислав Олегович 15.05.2009 Кузьмин Н.Н.

9 Комендатов Евгений Дмитриевич 30.06.2008 Куракин В.Х.

Президент ОО «Федерация

пауэрлифтинга Курганской области»                                               М.Э. Алференко